Obuv pro odlehčení části nohy
Pooperační obuv
202R1 Model „Merkur A“
204R1 Model „Uranus“
216R1 Model „Pluto S“
2/12
Obsah
1		 Všeobecná doporučení..........................................3

● 		Použití	pouze	s	berlemi
3  Technická data
3.1  Velikostní tabulka
Velikost
obuvi
Vnitřní
délka obuvi
Vnitřní šířka
obuvi
Obj. číslo
“Merkur A“
Obj. číslo
“Uranus“
Obj. číslo
“Pluto"S
35 – 36 cca. 238 mm cca. 90 mm 202R1/36 204R1/36 216R1/36
37 – 38 cca. 251 mm cca.	92,5	mm	 202R1/38 204R1/38 216R1/38
39 – 40 cca. 264 mm cca. 95 mm 202R1/40 204R1/40 216R1/40
41 – 42 cca. 277 mm cca.	97,5	mm	 202R1/42 204R1/42 216R1/42
43 – 44 cca. 290 mm cca. 100 mm 202R1/44 204R1/44 216R1/44
45 – 46 cca. 303 mm cca.	102,5	mm	202R1/46 204R1/46 216R1/46
47 – 48 cca. 316 mm cca. 105 mm 202R1/48 204R1/48 216R1/48
49 – 50 cca. 330 mm cca.	112,5	mm	202R1/50 204R1/50 216R1/50
“Merkur A, Uranus a Pluto S” je možné nosit na levé i pravé noze.
5/12
3.2  Příslušenství
“Merkur A“ “Uranus“
Polstrovaná vložka, 8 mm,
vyrobená z materiálu EVA,
potah z veluru, symetrický tvar
Polstrovaná vložka, 8 mm,
vyrobená z materiálu EVA,
potah z veluru, symetrický tvar
Velikost
obuvi
Obj. číslo Obj. číslo
35 – 36 202R12/36 204R12/36
37 – 38 202R12/38 204R12/38
39 – 40 202R12/40 204R12/40
41 – 42 202R12/42 204R12/42
43 – 44 202R12/44 204R12/44
45 – 46 202R12/46 204R12/46
47 – 48 202R12/48
49 – 50 202R12/50
Velikost
obuvi
“Pluto S“
Polstrovaná	vložka,
symetrický	tvar
Obj. číslo
204R12/48
204R12/50
“Pluto S“
Ochranný	kryt	přednoží	se
suchým	zipem	na	vnější	straně
Obj. číslo
35 – 36 216R11/36
37 – 38 216R11/48 216R12/38
39 – 40 216R11/40 216R12/40
41 – 42 216R11/42 216R12/42
43 -  44 216R11/44 216R12/44
45 – 46 216R11/46 216R12/46
47 – 48 216R11/48 216R12/48
216R12/50
Materiál pro individuální úpravu (černý)
Obj. číslo Popis
20T3/S Distanční elastická textilie, 140 cm
26T7/S Oboustranný suchý zip, 135 cm
51T1/14S Bavlněný lemovaný popruh, 14 mm
60T18F25S Suchý zip flauš, 25 mm
60T18K25S Suchý zip háček, 25 mm
216R12/36
49 - 50 216R11/50
6/12
3.3  Materiály
Obuv pro odlehčení části nohy je vyrobena z následujících materiálů:
Podrážka: 100% 	PU 	 Polyuretan